

Lozan Sulhu yıldönümü

Şehrimizde büyük tezahüratla 24 Temmuzda kutlanacak

24 Temmuz Lozan sulhunun yıldönümü olmak münasebetiyle Perşembe günü saat 18,30 da İdman Yurdu gençlik kulübü deniz lokalinde bir kutlama merasimi yapılacaktır.

Merasime istiklâl marşile başlanacak ve bir hatip tarafından bugünün ehemmiyet ve şümülü tebarüz ettirilecektir. Gece Halkevi temsil kolu tarafından deniz lokali sahnesinde «İstiklâl» piyesi temsil edilecektir.

B. Eden ve Piyerlov

Nihai zaferden emin olduklarını bir daha teyit ettiler

Londra, 22 (a.a.) - Belçikanın millî istiklâl günü olması dolayısıyla dün gece İngiltere Hariciye Nazırı Eden Radyo ile Belçika milletine hitapta bulunarak ezümle demiştir ki:

Belçika 30 sene içinde iki defa istilâ tehlikesine maruz kalmıştır. Bu sefer de ilk istilâda olduğu gibi nihai zaferle Belçika hürriyet ve istiklâline kavuşacaktır. Bu sefer sulhu kaybetmeyeceğiz ve daha iyi temeller üzerine kuracağız.

B. Eden Belçika kralı Leopolddan sitayişle bahsetmiş, İngilterede kurulmakta olan Belçika ordusunun gitikçe büyüdüğünü ve kurtuluş savaşına iştirake hazırladığını ilâve ederek sözlerine şöyle nihayet vermiştir: Belçika bir daha işkence ve yağma edilmeyecektir.

Londra, 22 (A.A.) - Belçika Başvekili Piyer Lov Belçika millî istiklâl günü dolayısıyla bir nutuk söyleyerek; nihai zaferden emin olduğunu beyan etmiştir.

Finlandiya

Mukabeleten Sovyet siyasi memurlarının Memleketten çıkmasına müsaade etmiyor.

Helsinki, 22 (a.a.) - D.N.B. - Sovyetlerin Finlandiya elçisinin hareketine birkaç gün evvel müsaade edilmişti. Aynı zamanda Sovyet hükümeti Finlandiyanın Moskova elçisini bir bitaraf memlekete gitmesine müsaade edeceğine vadetmişti. Sovyet hükümeti vâdini şimdiye kadar tutmamış olduğundan Sovyetlerin elçilik erkân ve memurları alakanacaktır.

İtalyan tebliği

Tobrukta Düşman mevzileri bombardıman edildi

Roma, 22 (A.A.) - 411 numaralı İtalyan resmî tebliği: Tayyarelerimiz 21 Temmuz gecesi Maltada tayyare meydanını bombardıman etmişlerdir. Şimalî Afrikada Tobrukta İtalyan mevzilerine yaklaşmak istiyen düşman kuvvetleri süratle tardedilmişdir. İtalyan topçusu düşman mevzilerini bombardıman etmiştir. İngiliz tayyareleri 21 temmuz gecesi Napoliyi bombardıman etmişlerdir. Beş hava teşkilâtına ait olmak üzere 15 kişi ölmüş ve 24 kişi yaralanmıştır. Halk sükûnet ve disiplini muhafaza etmiştir.

Libyada

İngiliz kuvvetleri Mihvercilere baskınlarını sıklaştırdılar

Kahire, 22 (A.A.) - İngiliz devriye müfrezeleri Tobruk - Bardiya sahil yolu üzerinde ve El'adem yolunun garbinda yeniden müteaddit seri akınlar yapmışlardır. Kısmen motörlü Hint süvarilerinden mükrekkep olan bu kuvvetler dokuz gün içinde beşinci defadır ki düşmana karşı ani akınlar yapmakta ve düşmandan birçok esir ve askerî malûmat almaktadırlar. İtalyanlar Oumartesi günü bir mukabil taarruza teşebbüs etmişlerse de süngü hücumile münhezim olmuşlardır. Düşmana her akında en az 30 - 40 zayıat verdirilmeğe muvaffak olunmuştur.

Çin siyasi memurları Lizbonda

Lizbon, 22 [a.a.] - 10 Temmuzda Berlini terk eden Çin elçisi ve elçilik erkân ve memurlarından 30 kişilik bir kafiye Lizbona vasıl olmuştur.

Sovyet resmî tebliği

Dört mntakada harp geceli gündüzlü devam ediyor

Alman tayyareleri Leningrada hücum ettiler

Moskova, 22 (a.a.) - Sovyet resmî tebliği: Dün Polonsk, Nevel, Smolensk ve Novograd istikametlerinde şiddetli muharebeler olmuştur. Cephenin diğer kısımlarında mühim çarpışmalar olmamıştır. Sovyet hava kuvvetleri Alman motörlü kitalarına ve Alman tayyare meydanlarına hücumlar yapmışlardır. Almanlar iki defa Leningrada karşı hava taarruzunda bulunmuşlardır. Moskova'ya ilk düşman hücumunda 11 ikinci hücumda 10 Alman tayyaresini düşürmüşlerdir. Bu harekâta 4 tayyaremiz zayi olmuştur. Almanların tazyikinin en şiddetli olduğu mntakalarda üç gün geceli gündüzlü olan muharebelerine rağmen hiç bir değişiklik olmamıştır. Almanların Moskova'ya karşı olan tazyiklerinde Moskova'ya 350 kilometre mesafede Smolensk'te durdurulmuştur.

Tayyarelerimiz Alman motörlü nakliyatına durmadan taarruz etmektedirler. Rus çeteleri Almanlara mühim zayıat vermektedirler. Bu çetelerin ellerinde tank ve top gibi vasıtaları vardır.

Fin kitaları

Muvaffakiyetli ilerleyiş ile Rus istihkâmlarını yardılar

Berlin, 22 (a.a.) - Alman - Fin kitaları şimal cephesinde dikkate değer terakkiler elde etmişlerdir. Sovyet kitaları terkettikleri mntakalarda Alman-Fin kitalarının ilerleyişini durdurmak maksadile ormanlara atış vermişlerse de ileri harekâta devamı mani olamamışlardır. Bütün yolların da tahrip edilmiş olmasına rağmen Alman - Fin kitaları eski Fin - Rus hududu istihkâmlarını yarmışlardır.

Hitler

Hırvat devlet reisile görüştü

Berlin, 22 (a.a.) - Hitlerin umumî karargâhından bildiriliyor: Hırvat devlet reisi Patermik Hitler tarafından kabul edilmiştir. Konuşma esnasında Hariciye Nazırı Fon Ribentrop ve Mareşal Kaytel de hazır bulunmuştur.

Çocuk E. kurumu idare ve merkez heyetleri toplandı

Kurum sinemasının ihalesi yapıldı

Çocuk Esirgeme kurumu idare ve merkez heyetleri evvelki gün kurum binasında topla mışlardır.

Altı aylık işler tetkik edilmiş ve yapılacak işler müzakere olunmuştur.

Bilâhare evvelce ilân edildiği vechile kuruma ait sinemanın icarı müzayecisi yapılmış ve sinemaya iki talip zahir etmiştir.

Bu artırmada sinemaya verilen icar geçen seneki fiyatına kadar yükseldiği ve

daha fazlaya da çıkması memul bulunmuş ise de Koordinasyon kararı mucibince bunun fazlaya verilmesi muvafık görülmiyerek müzayecide durdurulmuş ve iki talip arasında kura çekilmiştir.

Kura geçen seneki talip B. Halil Eser ile şeriki De kaka isabet etmiş ve onlar namına ihalesi yapılmıştır.

Şartname mucibince fima bad sinemanın adı « Çocuk Esirgeme Kurumu sineması » olarak yad edilecektir.

Kolonya şehrine İngiliz tayyareleri Bin ton bomba attılar

Londra, 22 (a.a.) - Pazar gecesi Almanyanın garbi ve Ren havzasına yapılan şiddetli hava taarruzlarına ait malûmat elde edilmiştir. Esas hedefi teşkil eden Kolonya şehrinde bir buçuk kilometre uzunluğunda parlak büyük bir yangın çıkarılmış ve bu şehrin başka yerlerinde de on büyük yangın müşahade edilmiştir. Atılan bombalar yangınların ışığından istifade edilerek tam isabet etmişlerdir.

Rotterdamda da müthiş bir yangın çıkarılmıştır. Bu yangın 65 kilometreden görülmüş ve kalın siyah dummanlar 200 metreden fazla yüksekliğe çıkmıştır. Ahen şehrine atılan bombalar fabrika binaları arasında patlamıştır. Bu mühim harekâta iştirak eden bütün tayyareler üslerine dönmüşlerdir.

Son beş hafta içinde Kolonya şehrine bu son on beşinci hücumda bu şehre bin ton bomba atılmıştır.

Holandada Almanlar aleyhine nümayiş yapıldı

Londra 22 (a.a.) - Tas ajansı bildiriyor: Hollandadan gelen haberlere göre bir telsiz fabrikasında ki ameleler Almanlara karşı nümayiş yapmışlardır. İşçiler ellerinde milli bayraklar olduğu halde yaptıkları nümayiş neticesinde aralarında büyük mikyasta tevkifat yapılmıştır.

Amerika Hariciye müsteşarı diyor ki: Almanya

Müstakil Avrupa memleketlerine saldıracak

Vaşington 22 [a. a.] - Hariciye müsteşarı bay Samner Vels dün akşam aşağıdaki beyanatta bulunmuştur:

Almanyanın yeniden müstakil Avrupa memleketlerine taarruza hazırlandığına dair Amerika hükümetinin itimada şayan malumati olduğunu katiyetle beyan ederim ve Vels taarruza uğrıyacak memleketlerin isimlerini söylemeği red detmiştir.

Valimizin teftişleri

Sayın Valimiz B. Sahip Öge tetkik ve teftişlerde bulunmak üzere dün Buluklu, Dalakdere, Gözne ve civarındaki köylere gitmişlerdir. Valimizin bugün avdet etmeleri muhtemeldir.

Tasarruf bonoları

İstiklâl ve hürriyetini canından daha fazla seven milletler millî müdafaasına en çok kıymet veren milletlerdir. Millî müdafaasına lâzımgelen kıymet ve ehemmiyeti vermeyen milletlerin istikbalinden korkular. Böyle milletlerin asrımızın bu buhranlı zamanlarında esarete düşmeleri çok mümkündür. Ortada mevcut hakikate göre, millî müdafaasına ehemmiyet vermeyen birçok milletlerin hali pür melali gözlerimizin önünde dâş şet ve haşyetle sırtmaktadır. Misal göstermeğe ne hacet, işte bir takım Avrupa millerlerinin hazin ve ibretli halleri.

Amerikada Almanya Derhal harp ilân edilmesi isteniyor

Nevyork, 22 (A.A.) - Amerikanın mühim şahsiyetlerinden Samuel Grafen bir makalesinde Amerikanın derhal Almanya'ya karşı harp ilân etmesini şiddetle istemiştir. Mumaileyh yazısına şöyle devam etmektedir:

İngiltere zaman tayini hususunda serbest bırakılmadığı Hitler yıldırım harbinin bir esiridir. Hitlerin acele etmesi lazımdır. Bizim ve İngilterenin hiçte aceleye ihtiyaçları yoktur. Hitler bize kendisine itimat etmememizi öğretti. Şimdi Amerika derhal Almanya'ya harp ilân etmelidir.

Kolombiya

Bitaraflığını muhafaza edecek

Vaşington, 22 [a. a.] - Kolombiya hükümetinin millî bayramı olması münasebetile Oumburreisi beyanatta bulunarak ezümle demiştir ki: « - Kolombiyanın dünyanın yaşamakta olduğu bu rauli devresini zararsız geçireceğini ümit ediyorum. Fakat memleketimizin Panama kanaline yakın olması dolayısıyla uyanık olması lazımdır. Kolonya bitaraflığını kati surette muhafaza edecektir. »

B. Sükûti Sözen

Halkevi reisi bay Sükûti Sözen bir ay müddetle İstanbul'a gitmiştir. mumaileyhin gaybubeti esnasında halkevi reisliğini Vekâleten halkevi idare heyeti azasından bay Şefik Ergündüz ifa edecektir.

Japonyada

Bir Hindicini meselesinin bahis mevzuu olduğu iddia ediliyor

Londra, 22 (A.A.) — Royterin uzak Şarktaki baş muharriri bildiriyor: Japonyada kabine değişikliği ile başlayan heyecan ortadan kalkmış isede bazı müşahidelerin kanaatine göre bir Hindi Çini meselesi bahis mevzuudur. Hindicini umumi valisinin Hanoiye hareket etmesi bunun bir mükaddimesi olarak telakki edilmektedir. Aynı mahfillerin söylediğine göre ortada eğer bir sır varsa vakında meydana çıkacaktır. Uzak Şarktaki demokrat cephesi vaziyeti pek yakından ta kibetmektedir.

B. Ruzvelt

Askeri hizmet müddetinin temdidini istedi

Vaşington, 22 (a.a.) — Bay Ruzvelt seçilen kura eradının hizmet müddetinin bir sene daha uzatılması hakkında kongreye bir mesaj göndermiş ve bu mesajında enternasyonal vaziyette bir sene evvelkine nisbetle çok vahim olduğunu ve ordunun tam bir vaziyette hazır bulundurulmasının lazim geldiğini söylemiş ve ancak böylelikle garb nisf küresinin uzulardan korunabilmesi mümkün olacağını ve aynı zamanda Avropanın bir tarafından diğer tarafına kadar Alman tahakkümünün bir plan dairesinde yapılmakta olduğunu ve Alman askeri kudretinin halen kuvvetli olduğunu bildirmiştir.

Tasarruf Bonoları

— Birinciden artan — saldırdıkları duyulmuştur. Bu müthiş harp vasıtalarına malik olmanın bir ordu yüzde yüz mağlup olmağa mahkûm dur.

İstiklâl ve hürriyetini ondan daha çok seven bir milletiz. Öyle bir asırda yaşıyoruz ki söz ve mertlik denen mefhumların kıymeti kalmamıştır.

Herhangi bir düşmanla boy ölçüşmek icabettiği gün onun malik olduğu harp vasıtalarına malik olmamız bir zaruretler. Şimdiye kadar her şeye rağmen millî müdafaanın kıymetini hakkiyle anlamış bir millet olduğumuzu ispat ettik.

Hükümetimiz hem millî müdafaaya lüzumlu parayı kısmen olsun temin etmek ve hem de vatandaşların menfaatlerini temin etmek gayesiyle tasarruf bonoları çıkarmıştır. Hepimizin bu bonolardan birer tane olsun almamızın vatanın selâmeti bakımından en vîdani bir harekettir. Hükümetimizin çıkardığı bonoları kapışmakla istiklâl ve hürriyetimize ne kadar âşık bir millet olduğumuzu dost ve düşmana karşı isbat etmiş olacağız.

B. Uluğ

Japon vapurlarına

Panama kanalından geçmelerine müsaade edilmiyor

Vaşington, 22 [A.A.] — Gazeteciler Hariciye nezareti müsteşarı Velsten Panama kanalından geçmek müsaadesini bekleyen Japon vapurlarının Ümit burnundan dolaşarak Japonyaya gitmelerinin doğru olup olmadığı sorulmuştur. Vels bu meseleye dair verdiği cevapta, yapılmakta olan tamirat dolayısıyla Panama kanalından geçecek vapur adedinin azaltıldığını ve keyfiyet Panama kanalı direktörlüğü tarafından ilan edildiğini ve daha fazla malumatı olmadığını bildirmiştir.

Günlerdenberi bu müsaadeyi bekleyen Japon vapurları Kap yolu ile Japonyaya hareket etmişlerdir.

Isveç

Bitaraflik siyasetinden ayrılmıyacak

Stokholm, 22 (a.a.) — D. N. B. — İsveç hâgvekilli Hanson bir notok söyleyerek İsvecin başlıca hedefi İsvecin hürriyet ve memleketi harbden uzak tutmaktır. Bu gayeye varılacak için işçilerimizin gösterdikleri yardımdan dolayı teşekkür ederim. İsveç muhasıran millî menfaatlerinin tayin ettiği bir bitaraflik takibetmektedir. Aynı zamanda enternasyonal vaziyetteki mühim değişiklikleri nazarı itibara almağa mecburuz demektir.

İngiliz tayyareleri

Londra 22 (a.a.) — Dün sabah İngiliz bombardıman tayyareleri avcılarımızın refakatinde Fransada Lil şehrindeki mühim sanai hedeflere taarruz yapmıştı. Yapılan hava muharebelerinde 8 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Diğer bazı düşman tayyareleri de hasara uğratılmıştır. 3 avcı tayyaremiz kaybolmuştur.

Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul Müdürlüğünden

1 — Kaydı kabul şartlarında bazı tadilat yapıldığından isteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

- Nüfus cüzdanı veya tasdikli bir sureti.
- ilk mektep şهادetnamesi (üzerinden bir sene geçmiş şهادetname) ve orta okulun ikinci sınıfına geçüp okulumuzun birinci sınıfına girmeyi arzu edenler veyahut orta okulun birinci sınıfında ikmale kalanlar.
- Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmühaberi.
- Çiçek aşısı kağıdı.
- Birinci sınıf için 1 Eylül 1941 tarihinde 12 yaşına girmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.
- 9 adet vesikalık fotoğraf.

2 — Kayıtlara 10 Ağustos 1941 günü akşamına kadar devam edileceğinden isteklilerin Askerlik subelerine veyahut Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okuluna müracaatları.

3 — Müsabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih - Coğrafya - Yurt Bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 1941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır.

487

16 - 19 - 23 - 27 - 31

(V) harfi

Nazi düşmanlığının remzi olarak kullanılıyor

Londra, 22 (a.a.) — "V", zafer işareti hareketi Cenubi Afrikada anı tezahürata vesile teşkil etmiştir. Askerler iki parmağını V gibi yaparak birbirlerine selam vermektelerdir. V işareti her tarafa yazılmıştır. Bütün Avropada V mücadele ordusu ilk işareti radyoda aldıktan sonra nazi Almanyasına karşı muazzam seferberliğine başlamıştır. Bu ordunun mensupları Avropanın bir ucundan diğer ucuca kadar yayılmıştır. Bu vaziyet karşısında Almanlar ağır ceza ile tecziye edeceklerini ilân etmiş iselerde son V hareketi karşısında bu tedbirlerin fayda vermediğini anlamışlar ve V hareketinin Alman zaferinin bir remzi olduğunu iddiaya başlamışlardır. Amsterdam Rotterdam da bu remizle bayraklar dalgalanmaktadır. Belçikada da bir çok yerlerde bu remiz görülmektedir.

Londra, 22 (a.a.) — Almanya ve Alman işgali altındaki yerlerde İngiliz radyosunu dinlemek yasak edilmiş ve muhalif harekette bulunanlar ağır ceza ile tecziye edeceklerini ilân etmiş iselerde son V hareketi karşısında bu tedbirlerin fayda vermediğini anlamışlar ve V hareketinin Alman zaferinin bir remzi olduğunu iddiaya başlamışlardır. Amsterdam Rotterdam da bu remizle bayraklar dalgalanmaktadır. Belçikada da bir çok yerlerde bu remiz görülmektedir.

Hırvat gönüllüleri ile hava kuvvetleri Sovyetlerle harb etmek için cepheye gittiler.

Zagreb 22 (a.a.) — Sovyetlerle mücadelede iştirak edecek olan müteaddit gönüllü kitaları hazırlanmaktadır. İlk Boşnak gönüllü kafilesi Saraybusnadan ayrılmıştır. Başvekil Paveliç gönüllüleri teşyi etmiştir. Hırvat hava cüzütamlarıyla Şark cephesine gitmiştir.

Peru yine Ekvatorü tehdit ediyormuş

Neuyork, 22 (a.a.) — Ekvator hükümetinin resmen bildirdiğine göre Peru hükümeti hudud üzerindeki bir çok noktalardan Ekvator garnizonlarını tehdit edici mahiyette hareketlerde bulunmakta dadr.

ilan**Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satın Alma komisyonundan**

1 — Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda yazılı 14 kalem yaş sebze açık eksiltme ile alınacaktır.
2 — Şartnamesi her gün komisyonda görülebilir.
3 — Bu 14 kalem sebze 16 - 7 - 941 tarihinde yapılan eksiltme-de talip çıkmadığından on gün müddetle uzatılmıştır.
isteklilerin 26 - 7 - 941 cumartesi günü saat 11 de % 7,5 teminatı muvakkate makbuzlarla okulumuz satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur.

Cinsi	Miktarı Kilo	Fiatı		Muhammen bedeli		Muvakkat Teminatı	
		Kuruş	Lr. Kş. San.	Lr.	Kr.	Lira	Kr. Saati
İspanak	1000	5	50	00			
Lahna	1000	5	50	00			
Pırasa	1500	3	45	00			
Semizotu	1000	3	30	00			
Barbunya fasulye	2000	15	300	00			
Kabak	2000	7	140	00			
Ayşe fasulye	2000	7	140	00			
Domates	1000	5	50	00			
Taze bamyası	1200	15	180	00			
Patlıcan	1200	12	144	00			
Salça	300	15	45	00			
Patates	3000	10	300	00			
Sogan	2000	7	140	00			
Kereviz	500	10	50	00			
			1664	00			
					124	80	11

[496]

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

Çarşamba 23 - 7 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik; peşrev ve saz eserleri
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik; solo şarkılar
13.15 Müzik; karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik; dans müziği
18.15 Konuşma Memleket postası
18.25 Konuşma (Dış Politika hadiseleri)
18.45 Çocuk saati
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik; kadınlar Fash
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik; Bir halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın türküsü: Türkü.
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
21.10 Müzik; Saz eserleri
14.00 Müzik; Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Küşer)
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fah vilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)
22.45 Müzik dans müziği
22.55 Yarınki Program ve kapanış.

ilan**Mersin Belediye Riyasetinden**

1- 1941 mali yılı için dükkan, mağaza ve ticarethanelerle müesseselerin asmış oldukları levha, saçak ve reklamlara tahakkuk ettirilen resim miktarı ile mükelleflerin isimlerini gösterir tahtasın oteli altında bulunan ilan tahtasına asılmıştır.

bu listede isimleri yazılı her mükellef adı karşısında miktarı gösterilen borcunu 10 ağustos 1941 tarihine kadar makbuz mukabilinde tahsil darına tediye eylemediği takdirde belediye kanununun 112 inci maddesi mucibince ve tahsili emval kanununun hükümlerine göre yüzde 10 zamlı haczen tahsil olunacaktır.

2- Mağaza veya ticarethanesi olupta bu tahakkuk cetvelinde isimleri olmaları veyahut yenisinden dükkan açmak reklam ve saçak asmak isteyenler bir istida ile belediyeye müracaat ederek icabeden resmi tediye ve ruhsat almaları lazımdır. aksi takdirde yapılacak yoklamada levha resmi tediye edilmediği görüldüğü takdirde belediye kanununun 113 üncü maddesi mucibince mükelleften iki kat resim tahsil edileceği ilân olunur.

(497)

Mersin İcra memurluğundan

Dosya No. 941 - 507

Borçlu : Mersin'in bahçe mahallesinden 144 sokak 2. No. lu evde Hasan oğlu Ahmet ve karısı Neolâ.

Alacaklı : Mersin'in bahçe mahallesinden Hasan Beddur kızı ve Mehmed karısı Şerifenin aleyhinde istihsal eylediği ilân mucibince alacağı olan (30) lira (30) kuruşun temini tahsili için Mersinde 3 üncü bahçe Mersinde bahçe mahallesinin 143 sokak 9 No. lu evde Ali oğlu Hasan Togayının yedinde ki menkul malların gıyabında haciz olduğundan mahalli sızmet ve ikametgâhının meçhul olmasına binaen bu hacze karşı bir diyeceğiniz varsa tarihi ilândan itibaren (ON) gün içinde Mersin İcra dairesine müracaat etmeniz ilân olunur. 495

**Yurttaş;
T. Hava Kurumuna üye ol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.